
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. 
ředitelem krajského pozemkového úřadu  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Slatinky 

Spisová značka: 4VZ12760/2016-521100    

Číslo jednací: SPÚ 030435/2017/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 20.01.2017 pod č. j. SPÚ 030435/2017/121/Bo, rozhodl JUDr. Roman 

Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající jménem zadavatele 

Česká republika – Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Slatinky“, na základě provedeného hodnocení a posouzení 

splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: GEODETIKA s.r.o. 

Sídlo: Sportovní 3607/3, 796 01 Prostějov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63480999 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Komise provedla hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci  

s následujícím výsledkem. 

 

Způsob hodnocení nabídek byl pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 

 

Kritérium hodnocení, u něhož byla nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 

hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získali bodovou hodnotu, která vznikla 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

 

 

 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

 

Pořadí Dodavatel Cena v Kč bez DPH Přidělené body 

1. GEODETIKA s.r.o.         2.051.850 Kč 100 

2. "ORIS" spol. s r.o. 2.116.750 Kč 96,93 

3. 
HRDLIČKA spol.s r.o. 

ŠINDLAR s. r. o. 
2.242.800 Kč 91,49 

4. 
Hanousek s.r.o. 

1. Geo, spol. s r.o. 
2.299.450 Kč 89,23 

5. Geocart CZ a.s. 2.404.000 Kč 85,35 

6. 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

zeměměřická a projekční kancelář 
2.482.250 Kč 82,66 

7. AGERIS s.r.o. 2.586.500 Kč 79,33 

8. GB-geodezie, spol. s r.o. 2.729.750 Kč 75,17 

9. AGROPROJEKT PSO s.r.o. 2.956.750 Kč 69,40 

 

 
Váha kritéria: nabídková cena byla 90% 

 

Váha kritéria: záruky za jakost byla 10% 

 

Kritérium hodnocení, u něhož byla nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že nejvyšší 

hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikla 

násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky – v případě 

záruční doby měli všichni dodavatelé stejnou záruční dobu, a proto získali všichni 100 bodů.  

 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou kritéria a  

v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota (RH) kritéria sečtena 

pro každou nabídku.  

 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu 

nabídky.  

 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení nabídky tak, že 

nejvhodnější byla ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

 

Pořadí Dodavatel RH ceny RH záruky Výsledná RH 

1. GEODETIKA s.r.o. 90 10 100 

2. "ORIS" spol. s r.o. 87,24 10 97,24 

3. 
HRDLIČKA spol.s r.o. 

ŠINDLAR s. r. o. 
82,34 10 92,34 

4. 
Hanousek s.r.o. 

1. Geo, spol. s r.o. 
80,31 10 90,31 

5. Geocart CZ a.s. 76,82 10 86,82 

6. 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

zeměměřická a projekční kancelář 
74,39 10 84,39 

7. AGERIS s.r.o. 71,40 10 81,40 

8. GB-geodezie, spol. s r.o. 67,65 10 77,65 

9. AGROPROJEKT PSO s.r.o. 62,46 10 72,46 

 

 

 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

 

Komise označila nabídku č. 9 jako ekonomicky nejvýhodnější a v rámci posouzení nabídek zjistila, že 

všechny požadavky dané zákonem o zadávání veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve 

výzvě a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce nabídka č. 9  (GEODETIKA s.r.o.) splnila. V souladu 

s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu  

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 20.01.2017 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
 

 

 

 

 

 


		2017-01-20T13:36:14+0100




